

Ministerstvo zemědělství Česká republika

I : 00020478

DI : CZ00020478

Objednávka

Číslo objednávky/Datum

4500122307 / 25.04.2018

Kontaktní osoba/Telefon

Nováková Kateřina/221812720

Naše číslo faxu : Mobil:

Odbor / Oddělení : 11142

Veřejná zakázka: P18V00000239

Strana

1 / 2

Dodavatel:

AKR1 s. r. o.

Svatoslavova 589/9

140 00 Praha 4

IČ: **28196449**

Vaše číslo dodavatele u nás

112444

Adresa dodání:

Ministerstvo zemědělství ČR

11143 Odd.hosp.správy a majetku

Těšnov 65/17

110 00 Praha 1 - Nové Město

Dodejte nejpozději do: 25.04.2018

Na základě smlouvy č. 44-2018-11142

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Označení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
010	454	20	Kus	Odpadní nádoba Xerox 7120	717,53	14.350,60
020	451	25	Kus	Xerox 7120 černá	1.587,52	39.688,00
030	453	15	Kus	Xerox 7120 barva	2.703,14	40.547,10
040	459	12	Kus	Válec černý Xerox 7120	5.383,29	64.599,48
050	510	10	Kus	Druhý pracovní válec R7 - Xerox 7120	1.604,46	16.044,60
060	1251	5	Kus	Konica Minolta C308 černý	896,61	4.483,05
070	1254	5	Kus	Odpadní nádoba Konica Minolta C308	549,34	2.746,70
080	82	10	Kus	HP 1300	2.118,71	21.187,10
090	83	10	Kus	HP 1320	2.118,71	21.187,10

Upozornění: objednané dodejte (provede) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou podle předepsanými náležitostmi dle platných předpisů v elektronické podobě uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě a fakturě uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese uveďte jméno objednatele a kontaktní osoby v elektronické podobě odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

**Ministerstvo zemědělství
Česká republika**

I : 00020478

DI : CZ00020478

Dodavatel:

AKR1 s. r. o.
Svatoslavova 589/9
140 00 Praha 4
IČ: **28196449**

číslo objednávky/Datum

4500122307 / 25.04.2018

Strana

2 / 2

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Označení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
100	501	5	Kus	OKI MC 342 černá	1.633,50	8.167,50
110	1262	10	Kus	OKI B412	2.732,18	27.321,80
120	376	2	Kus	Canon CEXV 14	1.356,00	2.712,00
130	441	5	Kus	Xerox 6125 černá	1.080,53	5.402,65
140	442	15	Kus	Xerox 6125 barva	649,77	9.746,55
150	492	2	Kus	HP 500 černý	3.118,17	6.236,34
160	493	6	Kus	HP 500 barva	4.642,77	27.856,62

Celková cena v CZK včetně DPH

312.277,19

Mgr. Pavel Brokeš
ředitel odboru vnitřní správy
Elektronicky schváleno

Upozornění: objednané dodejte (provede) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů v etn pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odbavatele. Na dodacím listě i fakture uvádíte vždy číslo naší objednávky, a v adrese uvedete jméno objednatele i kontaktní osoby v etn ísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana zajistí zveřejnění v registru smluv a uvedení na svých internetových stránkách.